
  
KSST OLOMOUC 1 

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 č. 8/2024  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 20. 11. 2024 (20:20-22:30) 

Místo konání:   On-line schůze 

Přítomni členové VV:  Ing. Prázdný Pavel, Altman Petr, Mgr. Chalupa Jakub,  

Bc. Jan Beneš 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:  Nikdo 

____________________________________________________________________ 
Program jednání: 

1. Různé 
____________________________________________________________________ 
 
 
Průběh jednání: 
 
1. Různé 

 
1.1. Předseda VV KSST Olomouc P. Altman zahájil on-line schůzi v 20:20. V úvodu přivítal 

všechny členy VV KSST Olomouc, seznámil je s programem jednání, který byl 
jednomyslně schválen (PRO – 4, ZDRŽEL SE – 0, PROTI – 0). 

1.2. VV KSST Olomouc znovu otevřel bod kooptace pátého člena VV KSST Olomouc – VV 
KSST Olomouc prodiskutoval tento bod s tím, že padla zatím dvě jména, o kterých se 
diskutovalo. Zástupci VV KSST Olomouc se dotyčných lidí dotážou, zdali by měli o tuto 
funkci zájem, popř. se na prosincové schůze projednají další jména.   

1.3. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že byl s P. Prázdným ve Fio, a.s. upravit podpisová 
práva KSST Olomouc – proběhla změna z J. Juřeny na P. Altmana a P. Prázdného. 



  
KSST OLOMOUC 2 

 

1.4. P. Altman oznámil VV KSST Olomouc, že podal na soud požadovanou úpravu v zápisu do 
spolkového rejstříku. Vše je již správně a upravený zápis do rejstříku je již soudem 
schválený. 

1.5. P. Altman informoval VV KSST Olomouc o tom, že dotace z ČUS je již schválená,  
P. Altman provede vyúčtování. 

1.6. VV KSST Olomouc opět prodiskutoval téma krajských manažerů – P. Altman měl telefonní 
hovor s předsedou krajů p. Veselkou, ve kterém mu sdělil stanovisko VV KSST Olomouc 
odsouhlasené na poslední Konferenci KSST Olomouc svými delegáty, tj. že funkci 
krajského manažera Olomoucký kraj nepotřebuje a ani o ni nežádal. Pan Veselka se zdál 
být tímto názorem překvapen, přestože tato informace šla již několikrát směrem k ČAST 
ne jedním zástupcem KSST Olomouc. 

1.7. P. Prázdný informoval VV KSST Olomouc, že jej kontaktovala L. Ivanová s prosbou o 
zveřejnění upoutávky na „Zlatou pálku“ (jedná se o turnaj začínajících a neregistrovaných 
mladých stolních tenistů). VV KSST Olomouc si položil základní otázku, zda se jedná o 
požadavek jakožto „krajské manažerky“ určené ČASTem pro kraje Olomoucký a 
Pardubický, ovšem Konference KSST Olomouc se usnesla, že žádného krajského 
manažera ve svém kraji nepotřebuje a nechce, nebo jestli se jedná pouze o individuální 
osobní aktivitu L. Ivanové, nebo aktivitu oddílu KST Olomouc? VV KSST Olomouc pověřil 
P. Altmana, aby L. Ivanovou kontaktoval a zjistil odpověď na výše uvedenou otázku 
(pozn. navíc doposud se nikdy upoutávky na Zlatou pálku na krajský web nevěšely). 

1.8. P. Altman sdělil VV KSST Olomouc, že ze strany Olomouckého kraje již žádné další 
připomínky či otázky ve věci LODM směrem k VV KSST Olomouc nedorazily. Tímto věc 
kolem LODM považuje VV KSST Olomouc za uzavřenou. 

1.9. P. Prázdný oznámil VV KSST Olomouc, že vypsal termíny na jarní krajské přebory 
mládeže. Zájemci o pořadatelství se mohou hlásit do konce roku 2024. 

1.10. P. Altman otevřel téma, zda by nebylo dobré zavést opět ocenění diplomy na BTM. 
Dále by bylo vhodné věnovat více pozornosti vyhlášení výsledků, mělo by být více 
důstojné. 

1.11.  J. Beneš uvedl, že na přelomu listopadu a prosince vydá rozpis k soutěži kvalifikace o 
MČR dospělých v rámci KSST Olomouc. 

1.12. VV KSST Olomouc připomněl, že stále platí podpora pořádání turnajů (příspěvek od 
KSST Olomouc ve výši max 3 000 Kč). 



  
KSST OLOMOUC 3 

 

1.13. P. Altman připomněl téma Akademie Olomouckého kraje. Sdělil VV KSST Olomouc, že 
si plánuje sjednat schůzku s p. Zlámalem, p. Ratajským, p. Jančou… Tématem diskuse by 
měla být především základní myšlenka, co od akademie kdo očekává. 

1.14. Další schůze VV KSST Olomouc se bude konat dne 17. 12. 2024. Čas a místo konání 

bude ještě upřesněno. 

Zapsal dne 2. 12. 2024                     Ověřil dne: 16. 12. 2024 
 
Mgr. Jakub Chalupa v.r.     Altman Petr v.r. 

Sekretář VV KSST Olomouc    Předseda KSST Olomouc 


